PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.02.2019

№ 130
ст-ца  Отрадная

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования  Отрадненский  район  от 12 ноября 2018 года № 760  «Об утверждении перечня работодателей муниципального образования
Отрадненский район, которым вводятся квоты для приема
на работу граждан, испытывающих трудности
в поиске работы, в 2019 году»

В целях обеспечения дополнительных гарантий гражданам, испытывающим трудности в поиске работы, реализации прав на труд, социальную защиту от безработицы и в целях смягчения социальной напряженности на рынке          труда и во исполнение Трудового кодекса Российской Федерации, Закона Российской Федерации от 19 апреля 1991 года № 1032-1 «О занятости населения в Российской Федерации», Федерального закона от 24 ноября 1995 года                               № 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации», Закона Краснодарского края от 8 февраля 2000 года № 231-КЗ «О квотировании рабочих мест в Краснодарском крае»,  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Отрадненский район от 12 ноября 2018 года № 760 «Об утверждении  перечня работодателей муниципального образования Отрадненский район, которым вводятся квоты для приема  на работу граждан, испытывающих трудности в поиске работы, в 2019 году» изложив приложение № 2 в новой редакции (прилагается).

2. Исполняющему обязанности заместителя главы муниципального образования Отрадненский район по социальным вопросам С.И.Щербаковой обеспечить:

1) уведомление работодателей об установлении квот в 2019 году в течение месяца со дня подписания постановления;

2) опубликование (обнародование) настоящего постановления в установленном порядке.

3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).
Исполняющий обязанности главы

муниципального образования

Отрадненский район                                                                            О.В.Акименко

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации   муниципального образования                   Отрадненский район
от ________________ № _______

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального образования

Отрадненский район

от 12.11.2018 № 760

ПЕРЕЧЕНЬ

работодателей муниципального образования Отрадненский район, для которых устанавливаются квоты

для приема на работу инвалидов с численностью работников не менее чем 35 человек и не более чем 100 человек

	№

п/п
	Наименование

работодателя
	Среднесписочная численность (чел.)
	Численность работников, условия труда которых отнесены к вредным и (или) опасным условиям труда (чел.)
	Установленная квота для приема на работу инвалидов, имеющих в соответствии с индивидуальной программой реабилитации или абилитации инвалида рекомендации к труду, рабочих мест (ед.)

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	ГКУ СО КК «Отрадненский СРЦН»
	94
	3
	3

	2.
	ГБУ СО КК «Отрадненский ДДИ»
	98
	11
	3

	3.
	МАОУ СОШ № 9
	91
	5
	3

	4.
	МБОУСОШ № 1 им. Колесника А.С.
	84
	4
	2

	5.
	ООО «ПАК «Риэлтинвестоценка»
	97
	3
	3

	6.
	ИП Агамалян Арнольд Грачикович
	78
	-
	2

	7.
	Администрация муниципального образования Отрадненский район
	72
	-
	2

	8.
	ООО «ПКП Вега»
	69
	5
	2

	9.
	ООО «Хлебокомбинат»
	61
	15
	1

	10.
	ООО «Милана «С»
	59
	14
	1

	11.
	МБОУСОШ № 7
	60
	-
	2

	12.
	ООО «Сити»
	52
	-
	2

	13.
	ООО «Прима-Мебель»
	63
	10
	2

	14.
	ИП Окроян Гоарик Сираковна
	58
	-
	2

	15.
	МАДОУ ДСОВ № 9 «Лучик»
	55
	-
	2

	16.
	УПФР в Отрадненском районе Краснодарского края
	55
	-
	2

	17.
	ГБУ СО КК «Отрадненский ДИПИ»
	54
	21
	1

	18.
	МБОУСОШ № 16
	56
	-
	2

	19.
	МБОУСОШ № 2
	53
	2
	2

	20.
	МБДОУ № 5
	48
	9
	1

	21.
	ГКОУ КК школа-интернат ст. Спокойной
	48
	2
	1

	22.
	ИП Байгарян Артур Георгиевич
	50
	3
	1

	23.
	МБУДО ДЮСШ «Олимпия»
	50
	1
	1

	24.
	МБОУСОШ № 11
	56
	2
	2

	25.
	МБДОУ детский сад комбинированного вида № 4
	51
	6
	1

	26.
	МБОУСОШ № 8
	46
	6
	1

	27.
	ОАО «Отрадненский ремонтник»
	48
	4
	1

	28.
	МКУК «СЦКС»
	45
	-
	1

	29.
	МБОУСОШ № 17
	44
	3
	1

	30.
	МКУ «МЦБ по ОМУ»
	42
	9
	1

	31.
	МБОУСОШ № 24
	39
	5
	1

	32.
	МБОУСОШ № 6
	36
	10
	1

	33.
	МАДОУ № 8
	37
	7
	1

	34.
	МБУДО ДШИ им. В. Дамаева ст. Отрадная
	36
	-
	1

	35.
	МБДОУ № 31
	59
	-
	1

	Итого:
	2044
	160
	56

Исполняющий обязанности заместителя главы
муниципального образования Отрадненский район

по социальным вопросам

                                            С.И.Щербакова